
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 вересня 2023 року № 164

Про списання з балансу відділу освіти виконавчого комітету кредиторської
заборгованості

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню
освіту», рішення 32 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 27
квітня 2023 року № 2063 «Про оптимізацію закладів дошкільної освіти
Гребінківської міської ради» з метою завершення заходів з ліквідації закладів
дошкільної освіти та у зв’язку з виявленням наявності кредиторської
заборгованості по розрахункам з батьківської плати за харчування дітей у
закладах дошкільної освіти Гребінківської міської ради виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Списати з балансу відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради кредиторську заборгованість в закладі
дошкільної освіти «Чебурашка» с. Мар’янівка Гребінківської міської ради
згідно додатку 1, що додається.

2. Списати з балансу відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради кредиторську заборгованість в закладі
дошкільної освіти «Малятко» с. Сербинівка Гребінківської міської ради
згідно додатку 2, що додається.

3. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.), контроль
за його виконання на заступника міського голови (Волошин В.А.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до Порядку списання дебіторської та
кредиторської заборгованості,
строк позовної давності якої минув,у
Державній службі спеціального
зв'язку та захисту інформації України

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(установа)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 4 1 8 4 4 9 1 3

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Начальник відділу освіти
(керівник установи)
Леся Радченко
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)
«22» вересня 2023 р.

АКТ
інвентаризації кредиторської заборгованості, яка планується до списання

«22» вересня 2023 р. м. Гребінка
(дата складання) (місце складання)

На підставі наказу від «20» вересня 2023 р. № 127
(назва розпорядчого документа)

проведено інвентаризацію розрахунків за кредиторською заборгованістю станом на «20»вересня 2023 р.
При інвентаризації встановлено таке:

Кредитор
(потрібне підкреслити)

Сума
кредиторської

заборгованості, за якою
минула позовна давність і
яка планується до списання

Прізвище,ім'я,по-
батькові дитини Назва закладу

1 2 5

Котенко Олександр ЗДО «Малятко» Сербенівка 198,26
Сирота Віктор ЗДО «»Малятко» Сербенівка 129,29

Фальківська Вікторія ЗДО «Малятко» Сербенівка 18,37
Долда Евген ЗДО «Малятко» Сербенівка 108,31

Савельєва Катерина ЗДО «Малятко» Сербенівка 18,30
Затинайко Катерина ЗДО «Малятко» Сербенівка 18,38
Мащенко Маша ЗДО «Малятко» Сербенівка 9,68

Креч Іван ЗДО «Малятко» Сербенівка 207,12
Разом × 707,71

Голова комісії головний спеціаліст відділу освіти Ольга Кудрик
(посада) (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Члени комісії головний бухгалтер Марина Вірченко
(посада) (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

бухгалтер Наталія Стрілець
(посада) (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток 1
до Порядку списання дебіторської та
кредиторської заборгованості,
строк позовної давності якої минув,у
Державній службі спеціального
зв'язку та захисту інформації України

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(установа)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 4 1 8 4 4 9 1 3

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Начальник відділу освіти
(керівник установи)
Леся Радченко
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)
«22» вересня 2023 р.

АКТ
інвентаризації кредиторської заборгованості, яка планується до списання

«22» вересня 2023 р. м. Гребінка
(дата складання) (місце складання)

На підставі наказу від «20» вересня 2023 р. № 127
(назва розпорядчого документа)

проведено інвентаризацію розрахунків за кредиторською заборгованістю станом на «20» вересня 2023 р.
При інвентаризації встановлено таке:

Кредитор
(потрібне підкреслити)

Сума
кредиторської

заборгованості, за якою
минула позовна давність і
яка планується до списання

Прізвище,ім'я,по-
батькові дитини Назва закладу

1 2 5

Руда Інна ЗДО «Чебурашка» Мар'янівка 44,38
Кушнір Асія ЗДО «Чебурашка» Мар'янівка 115,17

Гавриленко Мар'яна ЗДО «Чебурашка» Мар'янівка 250,09
Захарченко Софія ЗДО «Чебурашка» Мар'янівка 152,85
Яцько Олексій ЗДО «Чебурашка» Мар'янівка 26,74
Левчук Кароліна ЗДО «Чебурашка» Мар'янівка 62,03

Разом × 651,26

Голова комісії головний спеціаліст відділу освіти Ольга Кудрик
(посада) (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Члени комісії головний бухгалтер Марина Вірченко
(посада) (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

бухгалтер Наталія Стрілець
(посада) (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)


	Разом
	Разом

